ut receptetur Jontes) Prudens in vi s. Batista granosus ascendis cat heron et  
 servatij servandis sic sup bono pub. sapientissime cogitendo  
 dixit q Mag. hñi pudes ptempor facer debeat Receptor  
 Jontes et laura tarali et Jontes Qam durate cog off.  
 It receptetur lecti Hospitalij et cat herone  
 vna voce lectu

De sup 2.º quod mittatur nuncius sternani cu' hñi credentib.  
 ad h. p. hñi dñi omni causa differe de mediali q eligatur et eligi  
 deat a Mag. hñi pudes et hñi dñi hñi Mag. hñi  
 hñi pudes subant aut totali extrahendi pecunias plo  
 remittendo dictis granis undeciq. vna voce ut sup.

ut d. vna pcerollnus Auditor hñi mi card. hñi dñi p tractetur  
 De sup 3.º quod Mag. hñi dñi pudes cu' quatuor alijs hñi  
 hñi adeo libitu eligedi. habeant pleni et omnimoda  
 potestate et aut totali hñi dñi hñi dñi hñi dñi  
 illi mi card. et pro expenit extrahendi pecunias undeciq.  
 vna voce ut sup.

De sup 4.º qd. no fuit obtenti et similiter sup 3.º

De sup 5.º dixit q Mag. hñi pudes una cu' quatuor hñi dñi  
 ad eor dominationu eligedi ut sup. habeat aut totali  
 dand ei de hñi dñi q hñi dñi muny ad illi mi card. em  
 illi recognobio ne que ipij honesta uidebitur.

De sup 6.º quod dixit no fuit obtenti.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 378 v.